
1 
 

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Rosice  

 
Datum konání: 10. 5. 2022  

 

Za zřizovatele byli přítomni:  
Lukáš Volánek, DiS.   
Mgr. Barbara Jungmannová  
Ing. Petr Klíma  
 

Za zástupce rodičů byli přítomni:  
Lenka Kaniová  
Jana Lokajová 
 

Za pedagogické pracovníky byli přítomni:  
PaedDr. Jaroslava Kroupová  

Ing. František Pokorný  
Mgr. Pavla Šoltésová 

 

Omluveni:  
Lucie Heroudková  

 

Program zasedání:  
1.     Zahájení zasedání ŠR  

2.     Schválení programu zasedání 

3.     Určení zapisovatele a ověřovatele (zapisovatel p Pokorný, ověřovatel p. Kroupová) 

4.     Volba člena do konkurzní komise na obsazení místa ředitele/ky Základní školy Rosice,  

příspěvkové organizace 

5.     Diskuse 

 

ad 1)  
Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin Ing. Františkem Pokorným, který přivítal všechny přítomné, 

konstatoval, že je přítomno 8 členů ŠR a rada je tudíž usnášeníschopná.  
  

ad 2)        

František Pokorný seznámil členy ŠR s programem zasedání, který byl následně jednomyslně 

schválen.  
 

ad 3)  
Zapisovatelem byl navržen František Pokorný, ověřovatelem zápisu Jaroslava Kroupová. Návrh byl 

jednomyslně přijat. 

 

ad 4)  
Školská rada se rozhodla pro volbu kandidáta tajným hlasováním. Navržena byly paní Lenky Kaniová 

a paní Jana Lokajová. V tajném hlasování byla zvolena paní Lenka Kaniová, která bude zastupovat 

školskou radu ve zvýše zmíněné konkurzní komisi.  Paní Jana Lokajová bude jako náhradník, pokud 

by se paní Lokajová nemohla konkurzní komise zúčastnit. 

 

 

 



2 
 

ad 5)  
Diskuse: 

• Do diskuze nikdo nepřispěl.  

 

 

Jednání školské rady bylo ukončeno v 15 hodin 35 minut. 

 

 

Zapsal: Ing. Pokorný 

Zápis ověřila: PaedDr. Kroupová 


